유동주식비율/외국인지분율(%) 73.2/60.2

주요주주(%) 넷마블 외 5 인 25.2

 국민연금공단 8.2

주가상승률

 1개월 6개월 12개월

절대주가(%) 16.6  (15.6) (7.2)

KOSPI 대비(%p) 4.1  (19.0) (10.2)

주가추이

자료: FnGuide

기업 Note  기업 Note

2020. 6. 12  2018. 00. 00

40,000

54,000

68,000

82,000

96,000

110,000

Jun-18 Jun-19

(원)

 매출액 영업이익 순이익 EPS 증감률 EBITDA  PER EV/EBITDA PBR ROE DY

 (십억원) (십억원) (십억원) (원) (%) (십억원) (x) (x) (x) (%) (%)

2018A 2,707 520 350 4,854 8.3 775 15.3 7.7 4.7 33.8 4.9

2019A 3,019 458 333 4,611 (5.0) 739 20.2 10.1 6.0 30.7 2.6

2020F 3,205 554 414 5,715 23.9 908 13.1 6.5 3.8 33.4 1.3

2021F 3,369 584 441 6,077 6.3 947 12.4 5.9 3.0 27.8 1.5

2022F 3,574 648 494 6,808 12.0 1,020 11.0 5.1 2.5 25.1 1.6

주: 순이익, EPS 등은 지배주주지분 기준

나은채
ec.na@truefriend.com

 2

코웨이(021240)

<표 1> 실적 추정 변경 (단위: 십억원, %)

 변경후  변경전  변경률

 2020F 2021F  2020F 2021F  2020F 2021F

매출액 3,205 3,369  3,190 3,333  0.5  1.1

영업이익 554 584  504 539  9.9  8.3

세전이익 553 588  502 542  10.2  8.5

지배주주순이익 414 441  376 407  10.1  8.4

자료: 한국투자증권

<표 2> 실적 breakdown (단위: 십억원, %, % YoY)

 2019  2020F  연간

 1Q 2Q 3Q 4Q  1Q 2QF 3QF 4QF  2018 2019 2020F 2021F 2022F

매출액 709  755  760  795   769  786  808  842   2,707  3,019  3,205  3,369  3,574

 증감  9.5  11.4  13.4  11.7   8.4  4.0  6.4  4.2   7.6  11.5  6.2  5.1  6.1

렌탈 관련 413  419  423  425   427  432  430  436   1,649  1,680  1,725  1,771  1,846

 증감  0.4  1.2  2.9  3.1   0.3  1.3  (0.4) 1.3   (0.1) 1.9  2.7  2.7  4.2

   렌탈 385  392  397  400   402  408  406  409   1,528  1,573  1,624  1,673  1,751

   증감 1.6  2.3  3.8  4.0   4.5  1.4  (0.4) 0.7   1.4  2.9  3.3  3.0  4.6

   멤버쉽 28  27  27  26   25  24  24  27   121  107  100  97  95

   증감 (13.4) (13.3) (9.0) (9.6)  (11.4) (1.2) 0.3  9.6   (16.3) (11.4) (6.4) (3.0) (2.6)

  금융리스 56  68  73  62   69  72  81  54   185  258  276  296  317

   증감 45.9  65.4  61.3  1.7   22.3  5.0  12.0  (11.9)  50.8  39.5  7.0  7.0  7.0

  일시불  46  44  35  37   31  39  39  50   171  161  159  159  159

   증감 3.9  (8.0) (7.1) (11.5)  (32.3) (10.0) 10.0  35.2   (11.1) (5.6) (1.6) 0.0  0.0

  화장품  19  19  19  20   17  18  19  21   76  76  75  75  75